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GEPOSB MTEM Açılışını Erdoğan YAPTI! 

Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) bünyesinde kurulan Mesleki ve 

Teknik Eğitim Merkezi İrtibat Bürosu açılışı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törenle eş 

zamanlı olarak Kocaeli Vali Yardımcısı Yusuf Cıbır, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Hamza 

Kondakçı, Seyfettin Özver, PAGEV Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi Müdürü Muhammet 

Erbaş, GEPOSB Yön. Krl. Bşk. Dursun Çetin ve GEPOSB Bölge Müdürü Murat Üstüntürk 

tarafından gerçekleştirildi. 

  

ÇIRAKLIK EĞİTİTİMİ ZORUNLU EĞİTİM KAPSAMINDA 

 

OSB’lerdeki mesleki eğitim merkezlerinin yaygınlaştırılması, OSB’lerde yer alan işlemler ile 

iş birliğinin güçlendirilmesi, OSB’lerin mesleki eğitime erişim kapasitelerinin arttırılması, 

mezunların istihdam olanaklarının arttırılarak ülkemizin üretim gücüne katkı sağlanması 

amacı ile T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ile T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında 

"Mesleki ve Teknik Eğitim İş Birliği Protokolü” imzalanmış ve 6764 sayılı kanun ile Çıraklık 

Eğitimi zorunlu eğitim kapsamına alınmıştır. Diploma Programının yaygınlaştırılması amacı 

ile ülke genelinde eğitim, öğretim veren tüm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi Programı (MEMP) açması kapsamında Bölgemizdeki 

Mesleki Eğitim Merkezi PAGEV Mesleki ve  Teknik Anadolu Lisesi işbirliği ile GEPOSB 

Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi İrtibat Bürosu kurulmuştur. 
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142 MESLEK DALINDA EĞİTİM ALINABİLECEK  

 

GEPOSB Mesleki eğitim merkezi programı; bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 

gelişmelerine olanak sağlayan, kalfalık, ustalık belgesine ve diplomaya götüren program türü 

olup, Ortaokul mezunları, herhangi bir liseden ayrılanlar, lise mezunları (şu an herhangi bir 

lisede okuyanlar nakil olabilir), üniversite mezunları 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu’na 

göre çıraklık eğitimi uygulama kapsamında olan 142 meslek dalında  yaş sınırı olmaksızın bir 

işyerinde çalışanlar kayıt olabilmekte. 

 

 


